çalışmalarla ilgili deyim, atasözü, kavram ve inanışların klâsik şiirdeki

kullanım sahaları tespit edilmekte, bunların şiire kazandırdığı yeni anlamlar

ortaya konulmakta ve günümüzde unutulmuş bazı noktalar

hatırlatılmaktadır. Bu yolla hem bu manzumelerin hem de genel olarak klâsik

2 Bkz. Bünyamin Ayçiçeği, “Bağdatlı Rûhî’nin (ö. 1014/1605-1606) Gazellerinde
Deyimler”, Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, S. 38, s. 163-202; Bünyamin Ayçiçeği,
“Klâsik Türk Şiirinde Kuş Kondurmak Deyiminin Anlam Çerçevesi”, ESTAD, C. 2, S.
1, s. 215-232; Yaşar Aydemir, “Divan Şiirinde Kulak Çekmeye Dair”, Turkish Studies,
V. 7/1, Ankara, s. 3-17; H.